
                                     
TREŚĆ OGŁOSZENIA O PRZETARGU 

Przetarg nieograniczony nr sprawy 48/Cmt/07/EJ 
 

 

Przedmiotem postępowania jest: 

 

dostawa druków ścisłego zarachowania na papierze offsetowym oraz druków ścisłego 

zarachowania na papierze samokopiującym 

 

CPV: 22000000-0 
 
1. ZAMAWIAJACY 
Komenda Główna Policji w Warszawie przy ul. Puławskiej 148/150,  
Regon  0121 37497 
NIP 521-31-72-762 
W imieniu Zamawiającego postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi: 
BIURO FINANSÓW 
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 
02-542 Warszawa 
ul. Domaniewska 36/38 
www.policja.gov.pl 

 
2. Określenie trybu zamówienia:  

przetarg nieograniczony ( nr sprawy  - 48/Cmt/07/EJ) 
 
3. Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia z podaniem 
adresu strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia:  
SIWZ można odebrać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe – Biurze Finansów 
KGP Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38 w pokoju nr 218 w dni robocze   lub przesyłką 
pocztową za potwierdzeniem odbioru. Wnioski o wydanie SIWZ przesyłać należy pisemnie na 
adres prowadzącego postępowanie, lub faksem na nr /22/ 60 118 57.  
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia www.policja.gov.pl 
 
4. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
możliwości składania ofert częściowych: 
 
Przedmiot Zamówienia obejmuje: 
W zadaniu nr  1  
- dostawę druków ścisłego zarachowania na papierze offsetowym, zgodnie z poniższą tabelą 
Lp Nazwa Symbol Ilość 

1 Dowód urządzenia Gł-13 17 610 

2 Bon żywnościowy Gz-40 6 000 

3 Nakaz przeszukania/ zatrzymania rzeczy Ms-16 685 

4 Nakaz osadzenia, przekazania, zwolnienia Ms-37 6 650 

 
W zadaniu nr 2 
- dostawę druków ścisłego zarachowania na papierze samokopiującym, zgodnie z poniższą 

tabelą 
Lp Nazwa Symbol Ilość 

1 Pokwitowanie na zatrzymane dokumenty Mrd-4 21 200 

2 Pokwitowanie zapłaty Mrd-20 280 

3 Zezwolenie na odbiór pojazdu z parkingu strzeżonego Mrd-22 2 690 

 



 
Zamawiający dopuszcza  możliwość składania ofert częściowych na każde z 2 zadań określonych 
powyżej. 
  
5. Dopuszczenie możliwości składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza / dopuszcza * możliwości składania ofert wariantowych. 
 
6. Termin wykonania zamówienia:  
Wymagany termin wykonania zamówienia: w zadaniu nr 1 – 6 tygodni od dnia podpisania umowy, 
w zadaniu nr 2 – 8 tygodni od dnia podpisania umowy. 
  
7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełnienia tych warunków: 
 
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 
oraz art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp.  

 
WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

I.  W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą" 
zamawiający żąda następujących dokumentów: 

1 aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

2 Oświadczenie zawierające informacje określone w art. 22 ust 1 i art. 24 Ustawy Pzp.– 
wzór stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. 

  
 
8. Informacje na temat wadium: 
nie dotyczy 
 
9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Cena brutto -  waga 100 % 
 
Ofertą najkorzystniejszą dla każdego zadania przedmiotu zamówienia będzie oferta z najniższą 
ceną brutto. 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe w pokoju 531 A. 
Termin składania ofert upływa dnia  24.04.2007 r. o godz. 9.30. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie w dniu  24.04.2007 r.   o godz. 
10.00     w sali PEGAZ.  
 
11. Termin związania ofertą: 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni 
 
12. Pracownicy upoważnieni do kontaktów z oferentami: 
w sprawach formalnych –  Edyta Jakubczuk – tel. (022) 60-117-31, fax /022/ 60-118-57 
w sprawach merytorycznych – Bogusława Gajownik – tel. (022) 60-132-23 
 
13. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Nie dotyczy 



 
14. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów.  
Nie dotyczy 
 
15. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna.  
Nie dotyczy 
 
 
 

 


